

Προϋπολογισμός Μελέτης

A/A	Είδος Εργασίας	Κωδικός Αρθου	Άρθρο Αναθεώρ.	Μον.	Ποσότη α	Τιμή μονάδος	Δαπάνη μερική	Δαπάνη ολική
	ΟΜΑΔΑ 1 ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΒΛΑΒΩΝ							
1.1	Αποκατάσταση διαρροής αγωγού παροχής ύδρευσης (μέχρι και Φ32)	N.1.1	ΥΔΡ 6622.1	τεμ.	5	90	450,00	
1.2	Τιμή ανά μέτρο για αποζημίωση για κάθε επιπλέον μέτρο, πέρα των τριών	N.1.2	ΥΔΡ 6622.1	μ.μ	5	8	40,00	
2.1	Αποκατάσταση διαρροής αγωγού ύδρευσης (από Φ50 και πάνω) σε Ασφαλτόδρομο - τσιμεντόδρομο - πλακόστρωτο	N.2.1	ΥΔΡ 6622.1	τεμ.	25	250	6.250,00	
2.2	Τιμή ανά μέτρο για αποζημίωση για κάθε επιπλέον μέτρο, πέρα των τριών	N.2.2	ΥΔΡ 6622.1	μ.μ	25	20	500,00	
3.1	Αποκατάσταση διαρροής αγωγού ύδρευσης (από Φ50 και πάνω) σε χωματόδρομο	N.3.1	ΥΔΡ 6622.1	τεμ.	20	150	3.000,00	
3.2	Τιμή ανά μέτρο για αποζημίωση για κάθε επιπλέον μέτρο, πέρα των τριών	N.3.2	ΥΔΡ 6622.1	μ.μ	20	10	200,00	
4.1	Αποκατάσταση διαρροής αγωγού ύδρευσης (από Φ50 και πάνω) σε αγρό	N.4.1	ΥΔΡ 6622.1	τεμ.	15	100	1.500,00	
4.2	Τιμή ανά μέτρο για αποζημίωση για κάθε επιπλέον μέτρο, πέρα των τριών	N.4.2	ΥΔΡ 6622.1	μ.μ	15	5	75,00	
5.1	Αποκατάσταση διαρροής αγωγού παροχής αποχέτευσης (μέχρι και Φ160)	N.5.1	ΥΔΡ 6711.4	τεμ.	5	100	500,00	
5.2	Τιμή ανά μέτρο για αποζημίωση για κάθε επιπλέον μέτρο, πέρα των τριών	N.5.2	ΥΔΡ 6711.4	μ.μ	5	10	50,00	
6.1	Αποκατάσταση διαρροής αγωγού αποχέτευσης (από Φ200 και πάνω) σε Ασφαλτόδρομο - τσιμεντόδρομο - πλακόστρωτο	N.6.1	ΥΔΡ 6711.4	τεμ.	3	300	900,00	
6.2	Τιμή ανά μέτρο για αποζημίωση για κάθε επιπλέον μέτρο, πέρα των τριών	N.6.2	ΥΔΡ 6711.4	μ.μ	3	30	90,00	
7.1	Αποκατάσταση διαρροής αγωγού αποχέτευσης (από Φ200 και πάνω) σε χωματόδρομο	N.7.1	ΥΔΡ 6711.4	τεμ.	1	200	200,00	
7.2	Τιμή ανά μέτρο για αποζημίωση για κάθε επιπλέον μέτρο, πέρα των τριών	N.7.2	ΥΔΡ 6711.4	μ.μ	1	20	20,00	
8.1	Αποκατάσταση διαρροής αγωγού αποχέτευσης (από Φ200 και πάνω) σε αγρό	N.8.1	ΥΔΡ 6711.4	τεμ.	1	150	150,00	
σε μεταφορά							13.925,00	

A/A	Είδος Εργασίας	Κωδικός Αρθου	Αρθρο Αναθεώρ.	Μον.	Ποσότη α	Τιμή μονάδος	Δαπάνη μερική	Δαπάνη ολική
από μεταφορά							13.925,00	
8.2	Τιμή ανά μέτρο για αποζημίωση για κάθε επιπλέον μέτρο, πέρα των έξι	N.8.2	ΥΔΡ 6711.4	μ.μ.	1	10	10,00	
9	Διενέργεια ερευνητικών τομών - εκσκαφών για την ανεύρεση διαρροής σε άσφαλτο - τσιμεντόδρομο - πλακόστρωτο	N.9	ΥΔΡ 6622.1	κυβικ ό μέτρο	30	9	270,00	
10	Διενέργεια ερευνητικών τομών - εκσκαφών για την ανεύρεση διαρροής σε χωματόδρομο - αγρό	N.10	ΥΔΡ 6622.2	κυβικ ό μέτρο	50	1	50,00	
11	Μίσθωση σκαπτικού μηχανήματος (τύπου JCB) προκειμένου την επισκευή βλαβών από συνεργείο της ΔΕΥΑ Γρεβενών	N.11		ώρα	50	35	1.750,00	
12	Μίσθωση προσωπικού προκειμένου την επισκευή βλαβών της ΔΕΥΑ Γρεβενών	N.20		ημερο μισθιο	30	90	2.700,00	
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ 1							18.705,00	18.705,00
<u>ΟΜΑΔΑ 2 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ - ΕΠΕΚΤΑΣΕΙΣ ΔΙΚΤΥΩΝ</u>								
13	Εκσκαφές τάφρων ή διωρύγων αρδευτικών ή αποστραγγιστικών δικτύων σε εδάφη γαιώδη - ημιβραχώδη Με την παράπλευρη απόθεση των προϊόντων εκσκαφών	ΥΔΡ-Α 3.01.01	ΥΔΡ 6053	m3	50,00	0,62	31,00	
14	Εκσκαφή ορυγμάτων υπογείων δικτύων σε έδαφος γαιώδες ή ημιβραχώδες. Με πλάτος πυθμένα έως 3,00 m, με την πλευρική απόθεση των προϊόντων εκσκαφής. Για βάθος ορύγματος έως 4,00 m	ΥΔΡ-Α 3.10.01.01	ΥΔΡ 6081.1	m3	20,00	6,70	134,00	
15	Με πλάτος πυθμένα έως 3,00 m, με την φόρτωση των προϊόντων εκσκαφής επί αυτοκινήτου, την σταλία του αυτοκινήτου και την μεταφορά σε οποιαδήποτε απόσταση. Για βάθος ορύγματος έως 4,00 m	ΥΔΡ-Α 3.10.02	ΥΔΡ 6081.1	m3	50,00	11,76	588,00	
16	Εκσκαφή ορυγμάτων υπογείων δικτύων σε έδαφος βραχώδες. Με πλάτος πυθμένα έως 3,00 m, με την φόρτωση των προϊόντων εκσκαφής επί αυτοκινήτου, την σταλία του αυτοκινήτου και την μεταφορά σε οποιαδήποτε απόσταση. Για βάθος ορύγματος έως 4,00 m	ΥΔΡ-Α 3.11.02.01	ΥΔΡ 6082.1	m3	10,00	30,56	305,60	
17	Προσαύξηση τιμών εκσκαφών ορυγμάτων υπογείων δικτύων για την αντιμετώπιση προσθέτων δυσχερειών από διερχόμενα κατά μήκος δίκτυα ΟΚΩ.	ΥΔΡ-Α 3.12	ΥΔΡ 6087	m	20,00	15,50	310,00	
σε μεταφορά							1.368,60	18.705,00

A/A	Είδος Εργασίας	Κωδικός Αρθου	Αρθρο Αναθεώρ.	Μον.	Ποσότη α	Τιμή μονάδος	Δαπάνη μερική	Δαπάνη ολική
απο μεταφορά							1.368,60	18.705,00
18	Προσαύξηση τιμών εκσκαφών ορυγμάτων υπογείων δικτύων σε έδαφος πάσης φύσεως για εκτέλεση υπό συνθήκες στενότητας χώρου.	ΥΔΡ-Α 3.13	ΥΔΡ 6081.1	m3	20,00	4,10	82,00	
19	Εκσκαφή και επαναπλήρωση χανδάκων αρδευτικού δικτύου ή υπογείων δικτύων σωληνώσεων εκτός κατοικημένων περιοχών. Σε κάθε είδος εδάφη εκτός από βραχώδη.	ΥΔΡ-Α 3.15.01	ΥΔΡ 6065	m3	50,00	1,24	62,00	
20	Εκσκαφή και επαναπλήρωση χανδάκων αρδευτικού δικτύου ή υπογείων δικτύων σωληνώσεων εκτός κατοικημένων περιοχών Σε βραχώδη εδάφη	ΥΔΡ-Α 3.15.02	ΥΔΡ 6065	m3	10,00	4,50	45,00	
21	Άρση καταπτώσεων για κάθε είδους έδαφος	ΟΔΟ-Α - Α.16	ΟΔΟ-1420	m3	5,00	5,46	27,30	
22	Καθαριότητες μεμονωμένων στοιχείων ή τμημάτων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα. Συνήθους ακριβείας, με χρήση αεροσυμπιεστών κλπ συμβατικών μέσων (υδραυλική σφύρα, εργαλεία πεπεσμένου αέρα, ηλεκτροεργαλεία κλπ)	ΥΔΡ-Α 4.01.01	ΥΔΡ 6082.1	m3	5,00	45,46	227,30	
23	Επίστρωση αγροτικών οδών με αμμοχαλικώδη υλικά	ΥΔΡ-Α 4.07	75 % ΥΔΡ 6251 25% ΥΔΡ	m3	50,00	10,46	523,00	
24	Αποκατάσταση ασφαλτικών οδοστρωμάτων στις θέσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων.	ΥΔΡ-Α 4.09	ΟΔΟ 4521B	m2	10,00	18,50	185,00	
25	Αποκατάσταση επίστρωσης πεζοδρομίου νησίδας ή πλατείας στις θέσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων.	ΥΔΡ-Α 4.10	ΥΔΡ 6804	m2	10,00	25,80	258,00	
26	Αποκατάσταση πεζοδρομίου από άοπλο σκυρόδεμα στις θέσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων.	ΥΔΡ-Α 4.11	ΥΔΡ 6804	m2	10,00	10,30	103,00	
27	Επιχώσεις ορυγμάτων με προϊόντα εκσκαφών χωρίς ιδιαίτερες απαιτήσεις συμπίκνωσης	ΥΔΡ-Α 5.03	ΥΔΡ 6066	m2	50,00	0,41	20,50	
28	Επιχώσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων με προϊόντα εκσκαφών, με ιδιαίτερες απαιτήσεις συμπίκνωσης	ΥΔΡ-Α 5.04	ΥΔΡ 6067	m3	50,00	1,55	77,50	
29	Επιχώσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων με διαβαθμισμένο θραυστό αμμοχάλικο λατομείου Για συνολικό πάχος επίχωσης άνω των 50 cm	ΥΔΡ-Α 5.05.02	ΥΔΡ 6068	m3	50,00	16,66	833,00	
30	Στρώσεις έδρασης και εγκιβωτισμός σωλήνων με άμμο ορυχείου ή χειμάρρου.	ΥΔΡ-Α 5.08	ΥΔΡ 6069.1	m3	20,00	9,96	199,20	
31	Αντιστηρίξεις παρειών χάνδακος με μεταλλικά πετάσματα	ΥΔΡ-Α 7.06	ΥΔΡ 6103	m2	20,00	34,60	692,00	
32	Παραγωγή, μεταφορά, διάστρωση, συμπίκνωση και συντήρηση σκυροδέματος. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15.	ΥΔΡ-Α 9.10.03	ΥΔΡ 6326	m3	5,00	77,00	385,00	
σε μεταφορά							5.088,40	18.705,00

A/A	Είδος Εργασίας	Κωδικός Αρθου	Αρθρο Αναθεώρ.	Μον.	Ποσότη α	Τιμή μονάδος	Δαπάνη μερική	Δαπάνη ολική
απο μεταφορά							5.088,40	18.705,00
33	Παραγωγή, μεταφορά, διάστρωση, συμπίκνωση και συντήρηση σκυροδέματος. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20.	ΥΔΡ-Α 9.10.04	ΥΔΡ 6327	m3	5,00	82,00	410,00	
34	Ξυλότυποι ή σιδηρότυποι επιπέδων επιφανειών	ΥΔΡ-Α 9.01	ΥΔΡ 6301	m3	25,00	8,20	205,00	
35	Στεγανοποιητικά μάζας σκυροδέματος (πρόσμικτα μείωσης υδατοπερατότητας) κατά ΕΛΟΤ EN 934-2	ΥΔΡ-Α 9.23.04	ΥΔΡ 6320.1	m3	10,00	0,52	5,20	
36	Προμήθεια και τοποθέτηση σιδηρού οπλισμού σκυροδεμάτων υδραυλικών έργων	ΥΔΡ-Α 9.26	ΥΔΡ 6311	kg	200,00	0,98	196,00	
37	Καλύματα από ελατό χυτοσίδηρο (ductile iron)	ΥΔΡ-Α 11.01.02	ΥΔΡ 6752	kg	100,00	2,90	290,00	
38	Εσχάρες υδροσυλλογής, από ελατό χυτοσίδηρο (ductile iron)	ΥΔΡ Α 11.02.04	ΥΔΡ 6752	kg	100,00	2,90	290,00	
	Σωληνώσεις πίεσεως από σωλήνες πολυαιθυλενίου (PE) με συμπαγές τοίχωμα κατά ΕΛΟΤ EN 12201-2, από σωλήνες πολυαιθυλενίου PE 100 (με ελάχιστη απαιτούμενη αντοχή MRS10 = 10 MPa)							
39	Ονομ. διαμέτρου DN 63 mm / PN 10 atm	ΥΔΡ-Α 12.14.01.0	ΥΔΡ 6622.1	m	6,00	4,6	27,60	
40	Ονομ. διαμέτρου DN 90 mm / PN 10 atm	ΥΔΡ-Α 12.14.01.0	ΥΔΡ 6622.1	m	6,00	7,6	45,60	
41	Ονομ. διαμέτρου DN 63 mm / PN 12,5 atm	ΥΔΡ-Α 12.14.01.2	ΥΔΡ 6622.1	m	6,00	5,5	33,00	
42	Ονομ. διαμέτρου DN 90 mm / PN 12,5 atm	ΥΔΡ-Α 12.14.01.2	ΥΔΡ 6622.1	m	6,00	9,10	54,60	
43	Ονομ. διαμέτρου DN 110 mm / PN 12,5 atm	ΥΔΡ-Α 12.14.01.2 7	ΥΔΡ 6622.1	m	6,00	13,00	78,00	
44	Ονομ. διαμέτρου DN 125 mm / PN 12,5 atm	ΥΔΡ-Α 12.14.01.2	ΥΔΡ 6622.2	m	6,00	15,10	90,60	
45	Ονομ. διαμέτρου DN 140 mm / PN 12,5 atm	ΥΔΡ-Α 12.14.01.2	ΥΔΡ 6622.2	m	6,00	18,40	110,40	
46	Ονομ. διαμέτρου DN 90 mm / PN 16 atm	ΥΔΡ-Α 12.14.01.4 6	ΥΔΡ 6622.1	m	6,00	9,60	57,60	
47	Ονομ. διαμέτρου DN 110 mm / PN 16 atm	ΥΔΡ-Α 12.14.01.4 7	ΥΔΡ 6622.1	m	6,00	14,10	84,60	
48	Ονομ. διαμέτρου DN 140 mm / PN 16 atm	ΥΔΡ-Α 12.14.01.4 9	ΥΔΡ 6622.2	m	6,00	21,60	129,60	
49	Ονομ. διαμέτρου DN 160 mm / PN 16 atm	ΥΔΡ-Α 12.14.01.5 0	ΥΔΡ 6622.3	m	6,00	27,10	162,60	
50	Ειδικά τεμάχια σωληνώσεων από ελατό χυτοσίδηρο σφαιροειδούς γραφίτη (ductile iron). Καμπύλες, ται, συστολές, πώματα κλπ, όλων των τύπων, μεγεθών, κλάσεων πίεσης λειτουργίας, κατά ΕΛΟΤ EN 545 και ΕΛΟΤ EN 598	ΥΔΡ-Α 12.17.01	ΥΔΡ 6623	kg	50,00	2,60	130,00	
51	Φλάντζες συγκόλλησης χαλύβδινες	ΥΔΡ-Α 12.20	ΥΔΡ 6651.1	kg	10,00	4,80	48,00	
σε μεταφορά							7.536,80	18.705,00

A/A	Είδος Εργασίας	Κωδικός Αρθου	Αρθρο Αναθεώρ.	Μον.	Ποσότητ α	Τιμή μονάδος	Δαπάνη μερική	Δαπάνη ολική
απο μεταφορά							7.536,80	18.705,00
52	Αγωγοί αποχέτευσης με σωλήνες δομημένου τοιχώματος, SN4, DN/OD 200 mm	ΥΔΡ-Α 12.29.01.0 4	ΥΔΡ 6711.2	m	6,00	8,30	49,80	
53	Αγωγοί αποχέτευσης με σωλήνες δομημένου τοιχώματος, SN4, DN/OD 250 mm	ΥΔΡ-Α 12.29.01.0 5	ΥΔΡ 6711.3	m	6,00	12,50	75,00	
54	Αγωγοί αποχέτευσης με σωλήνες δομημένου τοιχώματος, SN4, DN/OD 315 mm	ΥΔΡ-Α 12.29.01.0 6	ΥΔΡ 6711.4	m	6,00	19,30	115,80	
55	Αγωγοί αποχέτευσης με σωλήνες δομημένου τοιχώματος, SN4, DN/OD 400 mm	ΥΔΡ-Α 12.29.01.0 7	ΥΔΡ 6711.6	m	6,00	28,90	173,40	
56	Αγωγοί αποχέτευσης με σωλήνες δομημένου τοιχώματος, SN4, DN/OD 500 mm	ΥΔΡ-Α 12.29.01.0 8	ΥΔΡ 6711.7	m	6,00	46,10	276,60	
57	Δικλίδες χυτοσιδηρές συρταρωτές Με ωτίδες, ονομαστικής πίεσης 16 atm Ονομαστικής διαμέτρου DN 50 mm	ΥΔΡ-Α 13.03.03.0 1	ΥΔΡ 6651.1	τεμ.	1,00	165,00	165,00	
58	Δικλίδες χυτοσιδηρές συρταρωτές Με ωτίδες, ονομαστικής πίεσης 16 atm Ονομαστικής διαμέτρου DN 80 mm	ΥΔΡ-Α 13.03.03.0 2	ΥΔΡ 6651.1	τεμ.	1,00	196,00	196,00	
59	Πιεζοθραυστικές βαλβίδες (βαλβίδες μείωσης πίεσης) Ονομαστικής πίεσης PN 16 atm Ονομαστικής διαμέτρου DN 50 mm	ΥΔΡ-Α 13.07.01.0 1	ΥΔΡ 6653.1	τεμ.	1,00	165,00	165,00	
60	Πιεζοθραυστικές βαλβίδες (βαλβίδες μείωσης πίεσης) Ονομαστικής πίεσης PN 16 atm Ονομαστικής διαμέτρου DN 80 mm	ΥΔΡ-Α 13.07.01.0 3	ΥΔΡ 6653.2	τεμ.	1,00	196,00	196,00	
61	Βαλβίδες εισαγωγής-εξαγωγής αέρα διπλής ενεργείας, παλινδρομικού τύπου Ονομαστικής πίεσης 16 atm Ονομαστικής διαμέτρου DN 80 mm	ΥΔΡ-Α 13.10.02.0 2	ΥΔΡ 6653.1	τεμ.	1,00	268,00	268,00	
62	Σύνδεση νέου αγωγού ύδρευσης κατ' επέκταση υφισταμένου από οποιοδήποτε υλικό, ο οποίος έχει απομονωθεί από το δίκτυο, με χρήση ειδικών τεμαχίων. Για διάμετρο υφισταμένου αγωγού Φ 80 ή Φ 100 mm	ΥΔΡ-Α 16.18.01	ΥΔΡ 6611.1 x 30% + ΥΔΡ 6622.1 x 70%	τεμ.	3,00	124,00	372,00	
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ 2							9.589,40	9.589,40
	<u>ΟΜΑΔΑ 3 ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ - ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΦΡΕΑΤΙΩΝ & ΔΕΞΑΜΕΝΩΝ</u>							
63	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΟΙΚ 20.04.01	ΟΙΚ-2122	m3	10	24,51	245,1	
64	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη βραχώδη, εκτός από γρανιτικά-κροκαλοπαγή	ΟΙΚ 20.04.02	ΟΙΚ-2125	m3	2	35,26	70,52	
65	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΟΙΚ 20.05.01	ΟΙΚ-2124	m3	40	8,76	350,4	
σε μεταφορά							666,02	28.294,40

A/A	Είδος Εργασίας	Κωδικός Αρθου	Άρθρο Αναθεώρ.	Μον.	Ποσότη α	Τιμή μονάδος	Δαπάνη μερική	Δαπάνη ολική
απο μεταφορά							666,02	28.294,40
66	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη βραχώδη, εκτός από γρανιτικά-κροκαλοπαγή, χωρίς χρήση εκρηκτικών	ΟΙΚ 20.05.02	ΟΙΚ-2127	m3	8	32,26	258,08	
67	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα. Με χρήση κρουστικού εξοπλισμού μειωμένης απόδοσης	ΟΙΚ 22.15.02	ΟΙΚ-2226	m3	2,00	170,00	340	
68	Καθαίρεση επιχρισμάτων	ΟΙΚ 22.23	ΟΙΚ-2252	m2	40,00	5,60	224	
69	Ικριώματα σιδηρά σωληνωτά	ΟΙΚ 23.03	ΟΙΚ-2303	m2	40,00	5,60	224	
70	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΟΙΚ 32.01.04	ΟΙΚ-3214	m3	4,00	90,00	360	
71	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΟΙΚ 32.01.05	ΟΙΚ 3215	m3	4,00	95,00	380	
72	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00 m3 Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΟΙΚ 32.25.03	ΟΙΚ- 3223.A.5	m3	4,00	16,80	67,2	
73	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00 m3 Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΟΙΚ 32.25.04	ΟΙΚ 3223.A.6	m3	4,00	22,50	90	
74	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΟΙΚ 38.02	ΟΙΚ 3811	m2	20,00	22,50	450	
75	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΟΙΚ 38.03	ΟΙΚ 3816	m2	20,00	15,70	314	
76	Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C (S500s)	ΟΙΚ 38.20.02	ΟΙΚ-3873	kg	100,00	1,07	107	
77	Δομικά πλέγματα B500C (S500s)	ΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ-3873	kg	100,00	1,01	101,25	
78	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	ΟΙΚ 71.21	ΟΙΚ 7121	m2	40,00	13,50	540	
79	Επιχρίσματα τριπτά ή πατητά με τσιμεντοκονίαμα	ΟΙΚ 71.22	ΟΙΚ 7122	m2	40,00	14,00	560	
80	Επιστρώσεις δαπέδων και περιθώρια με τσιμεντοκονίαμα σε τρεις στρώσεις Επιστρώσεις τσιμεντοκονίας πάχους 3,0 cm	ΟΙΚ 73.36.01	ΟΙΚ 7335	m2	40,00	18,00	720	
81	Επίστρωση εσωτερικού φρεατίων με επισκευαστικό κονίαμα τσιμεντοειδούς βάσεως	ΥΔΡ Α 16.35	ΥΔΡ 6373	kg	12,00	13,40	160,8	
σε μεταφορά							5.562,35	28.294,40

A/A	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθου	Άρθρο Αναθεώρ.	Μον.	Ποσότητ α	Τιμή μονάδος	Δαπάνη μερική	Δαπάνη ολική
απο μεταφορά							5.562,35	28.294,40
82	Επάλειψη επιφανειών σκυροδέματος με ελαστομερές ασφαλτικό γαλάκτωμα	ΟΙΚ 79.02	ΟΙΚ 7902	m2	40,00	2,20	88	
83	Επάλειψη επιφανειών σκυροδέματος με εποξειδικά υλικά κατάλληλα για πόσιμο νερό	ΟΙΚ 7.06	ΟΙΚ 7903	kg	20,00	12,90	258	
84	Καλύματα από ελατό χυτοσίδηρο (ductile iron)	ΥΔΡ-Α 11.01.02	ΥΔΡ 6752	kg	100,00	2,90	290	
85	Εσχάρες υδροσυλλογής, από ελατό χυτοσίδηρο (ductile iron)	ΥΔΡ Α 11.02.04	ΥΔΡ 6753	kg	100,00	2,90	290	
86	Καθαρισμός υγρού θαλάμου δεξαμενής	N.16.08.01		τ.μ.	150,00	7,00	1050	
87	Πλήρης καθαρισμός φρεατίου υδροσυλλογής τύπου Α με εσχάρα Καθαρισμός φρεατίου τύπου Α (εσχάρα και σιφώνι)	N.16.30.1		τεμ.	50,00	8,00	400	
88	Πλήρης καθαρισμός φρεατίου υδροσυλλογής τύπου Α με εσχάρα Καθαρισμός φρεατίου τύπου Α (εσχάρα) για κάθε επιπλέον άνοιγμα	N.16.30.2		τεμ.	100,00	6,00	600	
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ 3							8.538,35	8.538,35
							Εργασίες Προϋπολογισμού	36.832,75
							Γ.Ε & Ο.Ε 18 (%)	6.629,90
							Σύνολο :	43.462,65
							Απρόβλεπτα 15 (%)	6.519,40
							Σύνολο :	49.982,05
							Ποσό για αναθεωρήσεις	17,95
							Σύνολο :	50.000,00
							Φ.Π.Α. 24 (%)	12.000,00
							Γενικό Σύνολο :	62.000,00

Συντάχθηκε

Πούλιος Θεόδωρος
Μηχανολόγος Μηχανικός

Θεωρήθηκε

Ο Δ/ντης Τεχν. Υπηρεσιών

Τοτίδης Επαμεινώνδας
Πολιτικός Μηχανικός